Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Березовский район

сельское поселение Саранпауль

Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.10.2021г.

№ 67
О вступлении в должность

главы сельского поселения Саранпауль

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 20 Устава сельского поселения Саранпауль, на основании постановления   избирательной  комиссии муниципального образования  от  20.09.2021  № 31 «О результатах выборов главы муниципального образования сельское поселение Саранпауль»:

1. Приступаю к осуществлению своих полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения Саранпауль в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Саранпауль и   приступаю к исполнению полномочий главы муниципального образования с  04.10.2021 года.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава

сельского поселения Саранпауль

И.А.Сметанин